ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública em Ruy Barbosa - 
BA. conforme especificações técnicas e serviços contidos nesta proposta e Termo de Referência. Vigência: 
data de 27 de junho de 2025 até 27 de junho de 2026. Valor: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais). 
Dotação Orçamentária: Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA Unidade Gestora: 
03.01 – Secretaria Municipal de Administração, Planejamento, Trânsito e Transporte; Projeto/Atividade: 
2.005 – Manutenção e Administração de Pessoal/Serviços Técnico-Administrativos e Encargos Gerais;